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CaHkT-lNMeTepbypr, NensaxHan yn, 24k3

28 000 #

CaHkT-lMeTepbypr, MensaxHas yn, 24k3

KBapTupa

Obwas nnowagb

20.8 M°
STax
11/23
DeTanu obbvekTa
Tun cpenkun
Cpato
Pa3zpen
KBapTupsl
OnucaHue

31/3

ChaM Ha ONNTENbHbIA CPOK YIOTHYIO CTYANIO CO Yo (+)
CBEXMM PEMOHTOM. B KBapTMpe HUKTO He XN »
MpocTopHasa KoMHaTa obopyaoBaHa ya06HOM 1)
KpoBaTbto (160 cM Ha 200 cM, MaTpac cpefHen '
)KECTKOCTN) N BMECTUTEJIbHLIM LIKAoM, eCTb
BCA Heobxoanmasa mebenb 1 TexHunka. CaHy3en 4
COBMELLEHHbIN OCHALWLEH AyLieBon KabnHom 1 ""q%
i

CTUpanbHOM MallnHOW. Bo ABope nmeetcs
CNOPTMBHAA NoLLaZika U OTKPbITas NapKoBKa.

Meagain, Meagain

89251234567

2411

282

242

9

Etlon Coffee

22

@ Aupere  FIHOEKC Kﬂﬁ‘i’l)rl


https://spb.move.ru/arenda_kvartir/




Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



